
                    BOHOSLUŽBY 2016    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

21. 2. 

2. NEDĚLE POSTNÍ 

  

Sbírka  

Haléř svatého Petra 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za naše farní společenství 

pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 

9:00 

14:00 

 

Za + rodiče a živou rodinu H 91 

pobožnost křížové cesty - za duch. 

Povolání - P. J. Jašek 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za Bohumila a Marii Bazinkovy, 

jejich rodiče a sourozence Kr 9 

pobožnost křížové cestyza rodiny 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBY MATEK-NA FAŘE 

ÚT  M. HUZOVÁ 17:00 
Za + rodiče, sestru a celou rodinu 

VnV 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za + důstojného pána,  

P.Josefa Macka a rodiče ž 27 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za + rodinu Spurnou, Šabatovu, 

Peřinovu a za duše v očistci Kr 11 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za rodinu Vošahlíkovu ž 28 

SO  BŘEZCE 

16:20 

17:00 

 

pobožnost křížové cesty 

Za + Miroslava Bambase, 

živou a + rodinu Bř 727 

NE 

 

28. 2. 

3. NEDĚLE POSTNÍ 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za + rodiče Vranovy MH 39 

pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za + manželku + rodiče z obou 

stran a sourozence 136 

pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

14:00 

 

Za naše farní společenství 

pobožnost křížové cesty - za 

nemocné, trpící a osamělé 

ŠTĚPÁNOV - sbírka na opravu varhan vynesla před týdnem v kapli v Březcích 1.630,- Kč a ve 

farním kostele 6.774,- Kč, celkem 8.404,- Kč. Děkujeme. 

- Pastorační asistentka našeho děkanátu Ludmila Hájková vás srdečně zve na setkání matek, které 

se uskuteční v pondělí 22. února v 18 hod. na faře ve Štěpánově. Společně se seznámíme se 

životem sv. Ignáce z Loyoly a řádem jezuitů, který sv. Ignác založil. Těším se na vás.  

M. HUZOVÁ - sbírka na opravy kostela vynesla před týdnem 1.402,- Kč, Děkujeme, 

HNOJICE - sbírka na opravy kostela vynesla před týdnem 2.600,- Kč, Děkujeme 

 Hnutí pro život zve všechny rodiny na Národní pochod pro život, který se uskuteční 

v sobotu 2. dubna 2016 v Praze. Zahájení mší svatou v 10.00 v katedrále, oběd zdarma pro 

registrované rodiny zajištěn. Přihlásit se můžete na www.pochodprozivot.cz. Kdyby 

se některá rodina chtěla zúčastnit a nemohla pro nedostatek peněz, tak ji farnost přispěje. 

 Na podzim bude zahájen krátký lektorský kurz ve Šternberku nebo v Uničově. Bude 

spočívat ve 3 setkáních s odborníkem z arcibiskupství. Můžete se přihlásit. Je to dobrá služba 

Božímu slovu i farnosti. 

http://www.pochodprozivot.cz/

